
Ισολογισμός Διαχειριστική περίοδος ΔΕΥΑ ΣΕΡΡΩΝ 
2014

ΔΕΥΑ ΣΕΡΡΩΝ 
2015

Ενσώματες ακινητοποιήσεις 48.417.760,62 51.585.167,00

Ασώματες Ακινητοποιήσεις 574.698,14 580.989,20

Συμμετοχές σε θυγατρικές εταιρείες 0,00 0,00

Αναβαλλόμενη φορολογική απαίτηση 0,00 0,00

Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 0,00 0,00

Αποθέματα 177.491,08 223.984,20

Εμπορικές και άλλες απαιτήσεις 5.739.312,20 6.051.254,35

Ταμειακά Διαθέσιμα και ισοδύναμα 2.475.352,02 1.938.616,15

Μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού 0,00 0,00

Σύνολο Ενεργητικού 57.384.614,06 60.380.010,90

Κεφάλαιο 7.202.593,87 7.202.593,87

Κρατικές Επιχορηγήσεις 22.151.864,47 24.315.750,58

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού 17.172.353,89 17.172.353,89

Αποτελέσματα εις νέον 3.133.862,94 3.735.679,74

Προβλέψεις 898.024,23 932.896,09

Μακρ/σμες υποχρεώσεις 4.245.179,63 5.264.723,02

Βραχ/σμες υποχρεώσεις 2.580.735,03 1.756.013,71

Μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού 0,00 0,00

Συνολο Παθητικού 57.384.614,06 60.380.010,90

Ισολογισμός Διαχειριστική περίοδος ΔΕΥΑ ΣΕΡΡΩΝ 
2015

ΔΕΥΑ ΣΕΡΡΩΝ 
2016

Ενσώματες ακινητοποιήσεις 51.585.167,00 53.487.892,32

Ασώματες Ακινητοποιήσεις 580.989,20 63.490,12

Συμμετοχές σε θυγατρικές εταιρείες 0,00 0,00

Αναβαλλόμενη φορολογική απαίτηση 0,00 0,00

Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 0,00 0,00

Αποθέματα 223.984,20 214.386,58

Εμπορικές και άλλες απαιτήσεις 6.051.254,35 5.494.876,06

Ταμειακά Διαθέσιμα και ισοδύναμα 1.938.616,15 1.974.515,48

Μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού 0,00 0,00

Σύνολο Ενεργητικού 60.380.010,90 61.235.160,56

Κεφάλαιο 7.202.593,87 7.202.593,87

Κρατικές Επιχορηγήσεις 24.315.750,58 24.731.499,50

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού 17.172.353,89 17.847.315,55

Αποτελέσματα εις νέον 3.735.679,74 3.867.255,31

Προβλέψεις 932.896,09 968.994,24

Μακρ/σμες υποχρεώσεις 5.264.723,02 4.913.490,10

Βραχ/σμες υποχρεώσεις 1.756.013,71 1.704.011,99

Μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού 0,00 0,00

Συνολο Παθητικού 60.380.010,90 61.235.160,56

Ισολογισμός Διαχειριστική περίοδος ΔΕΥΑ ΣΕΡΡΩΝ 
2016

ΔΕΥΑ ΣΕΡΡΩΝ 
2017

Ενσώματες ακινητοποιήσεις 53.487.892,32 54.381.100,13



Ασώματες Ακινητοποιήσεις 63.490,12 107.493,06

Συμμετοχές σε θυγατρικές εταιρείες 0,00 0,00

Αναβαλλόμενη φορολογική απαίτηση 0,00 0,00

Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 0,00 0,00

Αποθέματα 214.386,58 205.266,41

Εμπορικές και άλλες απαιτήσεις 5.494.876,06 4.706.497,29

Ταμειακά Διαθέσιμα και ισοδύναμα 1.974.515,48 885.839,02

Μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού 0,00 0,00

Σύνολο Ενεργητικού 61.235.160,56 60.286.195,91

Κεφάλαιο 7.202.593,87 7.202.593,87

Κρατικές Επιχορηγήσεις 24.731.499,50 23.960.196,41

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού 17.847.315,55 17.847.315,55

Αποτελέσματα εις νέον 3.867.255,31 4.162.333,24

Προβλέψεις 968.994,24 868.969,42

Μακρ/σμες υποχρεώσεις 4.913.490,10 4.539.518,94

Βραχ/σμες υποχρεώσεις 1.704.011,99 1.705.268,48

Μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού 0,00 0,00

Συνολο Παθητικού 61.235.160,56 60.286.195,91


